

2017 CDA 巡讲广西桂林站广西医师协会皮肤科医师分会 皮肤美容专业委员会(筹)学术会议暨皮肤医学美容技术新 进展学习班的通知

桂医协函【2017】32号

为了促进广西地区皮肤科的学科建设,规范和提高皮肤医学美容 技术, 经研究, 广西医师协会定于 2017 年 12 月 23-24 日在桂林市召 开"2017CDA 巡讲广西桂林站、广西医师协会皮肤科医师分会皮肤美 容专业委员会(筹)学术会议暨皮肤医学美容技术新进展学习班";会 议由广西医师协会主办,广西医师协会皮肤科医师分会皮肤美容专业 委员会(筹)和广西医学会皮肤性病学分会皮肤美容学组、桂林医学 院附属医院皮肤科(国家级皮肤医学美容培训基地)共同承办。届时, 会议将邀请区内外知名皮肤科专家进行精彩授课。现将有关具体事宜 通知如下:

一、参会对象:

- (一) 广西医学会皮肤性病学分会皮肤美容学组成员:
- (二) 广西医学会皮肤性病学分会和广西医师协会皮肤科医师 分会委员:
 - (三) 桂林医学会皮肤性病学分会委员;
 - (四)广西区内各级医疗单位皮肤性病科专业人员 1-2 名。

二、学分授予:

与会者将获得省级继续医学教育项目 I 类学分 5 分。

三、会议时间及地点:

注册报到时间: 2017 年 12 月 23 日 (周六) 上午 8:00-14:00 注册报到及会议地点: 桂林市桂湖饭店(桂林市螺蛳山路 1 号) 会议时间: 2017 年 12 月 23 日 (周六) 下午 (14:30-17:30)

2017年12月24日(周日)上午(8:00-12:00)

撤离时间: 2017年12月24日(周日)下午14:00前撤离。

四、注册事项:

本次会议免注册费、食宿费。来回交通请自理,回原单位报销。

五、报名方法:

请于 2017 年 12 月 15 日前将回执发至报名联系人电子邮箱 540176243@qq. com 或 1006963282@qq. com, 或填写回执后交与会议 联络人联系报名参会事宜(见附件 1)。因会议用房有限,住宿由会议统一安排,如有特殊要求请自行解决。

六、会议日程: 见附件 2。

七、会务联系人: 韦星 18378316656、阮冰冰 15607824334。



附件1:

2017 CDA 巡讲广西桂林站、广西医师协会皮肤科医师分会、皮肤美容专业委员会(筹)学术会议暨皮肤医学美容技术新进展学习班

参会回执单(请工整填写)

姓名	性别	年龄	职称	职务	单位及科室	
联系电话		电子邮箱		微信号		QQ 号
是否住宿:是 否						

回复截止日期: 2017年12月15日